2020-00385

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2, del General del Proceso, la liquidaciéon de
crédito visible a folio 16 del expediente, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado
que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022
Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero ],l..D I 2022
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Senores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENGIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUER SAS. w11 ENE 22
DEMANDADO: ROBERTO GUARGUATI GUALDRIA O f“(
RADICADO: 2020-385 D~ \-
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite
INTERES | INTERES | INTERES
FECHADE | FECHA DE | No. ANUAL | MORA | ANUAL | INTERES

CAPITAL INICIO FIN | DIAS | EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL | MENSUAL TOTAL | INT. ACUMULADO
$ 665236 | 24-May-18 | 30-May-18 | 7 20.44% | 30.66% | 27.04% 2.25% $ 3,492 $ 3,492
$ 665236 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 20.28% | 30.42% | 26.86% 2.24% $ 14,901 $ 18,393
$ 665,236 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 20.03% | 30.05% | 26.56% 2.21% $ 14,702 $ 33,095
$ 665,236 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 19.94% | 29.91% | 26.45% 2.20% $ 14,635 $ 47,730
$ 665,236 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 19.81% | 29.72% | 26.30% 2.19% $ 14,569 $ 62,299
$ 665236 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 19.63% | 29.45% | 26.09% 2.17% $ 14,436 $ 76,735
$ 665,236 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 19.49% | 29.24% | 25.92% 2.16% $ 14,369 $ 91,104
$ 665,236 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 19.40% | 29.10% | 25.82% 2.15% $ 14,303 $ 105,407
$ 665,236 1-)an-19 |  30-Jan-19 | 30 19.16% | 28.74% | 25.53% 2.13% $ 14,170 $ 119,577
$ 665,236 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 19.70% | 29.55% | 26.17% 2.18% $ 13,535 $ 133,112
$ 665,236 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 19.37% | 29.06% | 25.78% 2.15% $ 14,303 $ 147,415
$ 665,236 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 14,236 $ 161,651
$ 665,236 1-May-19 | 30-May-19 | 30 19.34% | 29.01% | 25.74% 2.15% $ 14,303 $ 175,954
$ 665,236 1-Jun-19 | 30-Jun-19 | 30 19.30% | 28.95% | 25.70% 2.14% $ 14,236 $ 190,190
$ 665,236 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 19.28% | 28.92% | 25.67% 2.14% $ 14,236 $ 204,426
$ 665,236 1-Aug-19 |  30-Aug-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 14,236 $ 218,662
$ 665,236 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 19.32% | 28.98% | 25.72% 2.14% $ 14,236 $ 232,898
$ 665,236 1-Oct-19 |  30-Oct-19 | 30 19.10% | 28.65% | 25.46% 2.12% $ 14,103 $ 247,001
$ 665,236 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 19.03% | 28.55% | 25.38% 2.11% $ 14,036 $ 261,037
$ 665,236 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 18.91% | 28.37% | 25.23% 2.10% $ 13,970 $ 275,007
$ 665,236 1-)an-20 | 30-Jan-20 | 30 18.77% | 28.16% | 25.07% 2.09% $ 13,903 $ 288,910
$ 665236 1-Feb-20 | 29-Feb-20 [ 29 19.06% | 28.59% | 25.41% 2.12% $ 13,633 $ 302,543
$ 665,236 1-Mar-20 [ 30-Mar-20 | 30 18.95% | 28.43% | 25.28% 2.11% $ 14,036 $ 316,579
$ 665,236 1-Apr-20 |  30-Apr-20 | 30 18.69% | 28.04% | 24.97% 2.08% $ 13,837 $ 330,416
$ 665,236 1-May-20 | 30-May-20 | 30 18.19% | 27.29% | 24.37% 2.03% $ 13,504 $ 343,920
$ 665,236 1-Jun-20 |  30-Jun-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 13,438 $ 357,358
$ 665,236 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 18.12% | 27.18% | 24.29% 2.02% $ 13,438 $ 370,796
$ 665,236 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 13,571 $ 384,367
$ 665236 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 18.29% | 27.44% | 24.49% 2.04% $ 13,571 $ 397,938
$ 665,236 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 18.06% | 27.09% | 24.21% 2.02% $ 13,438 $ 411,376
$ 665,236 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 17.84% | 26.76% | 23.95% 2.00% $ 13,305 $ 424,681
$ 665,236 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 13,039 $ 437,720
$ 665,236 1-)an21 | 30-Jan-21 | 30 17.32% | 25.98% | 23.32% 1.94% $ 12,906 $ 450,626
$ 665,236 1-Feb-21 | 28-Feb-21| 28 17.54% | 26.31% | 23.59% 1.97% $ 12,231 $ 462,857
$ 665,236 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 17.41% | 26.12% | 23.43% 1.95% $ 12,972 $ 475,829
$ 665,236 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 17.31% | 25.97% | 23.31% 1.94% $ 12,906 $ 488,735
$ 665,236 1-May-21 | 30-May-21 | 30 17.22% | 25.83% | 23.20% 1.93% $ 12,839 $ 501,574
$ 665,236 1-Jun-21 | 30-Jun-21| 30 17.21% | 25.82% | 23.19% 1.93% $ 12,839 $ 514,413
$ 665,236 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 17.18% | 25.77% | 23.15% 1.93% $ 12,839 $ 527,252
$ 665236 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 17.24% | 25.86% | 23.22% 1.94% $ 12,906 $ 540,158
$ 665,236 1-Sep-21 | 30-Sep-21 | 30 17.19% | 25.79% | 23.16% 1.93% $ 12,839 $ 552,997
$ 665,236 1-Oct-21 | 30-Oct-21| 30 17.08% | 25.62% | 23.03% 1.92% $ 12,773 $ 565,770
$ 665,236 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 17.27% | 25.91% | 23.26% 1.94% $ 12,906 $ 578,676
$ 665,236 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 17.46% | 26.19% | 23.49% 1.96% $ 13,039 $ 591,715




INTERESES $ 591,715
CAPITAL $ 665,236
TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 1,256,951

S‘:G%,

ué%sg drodeder de conformidad

Cordialmente,

C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




